
Разослано: ОУМИ-2, дело.

Администрация муниципального образования 
Пикалевское городское поселение 

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13 ноября 2023 года № 724

Об утверждении Протокола
подведения итогов аукциона в электронной форме, открытого по составу 
участников и форме подачи предложений о цене, по продаже имущества:

- здание площадью 2177,4 кв.м., кадастровый номер 47:19:0101035:191;
- земельный участок площадью 1237 кв.м., кадастровый номер 

47:19:0101035:2, расположенное по адресу: г. Пикалево, ул. Школьная, д.72 
(номер извещения на сайте torgi.gov.ru: 22000165660000000054)

Согласовано:
Е.А. Соловьева
О.А. Васильева
Н.В. Анкудинова

В соответствии с Положением о порядке и условиях приватизации 
муниципального имущества Пикалевского городского поселения, утвержденным 
решением Совета депутатов от 29 июня 2017 года № 28 (с изменениями, 
внесенными решением Совета депутатов от 24 августа 2017 года № 38), 
администрация постановляет:

1. Утвердить Протокол подведения итогов аукциона в электронной форме, 
открытого по составу участников и форме подачи предложений о цене, по 
продаже имущества: - здание площадью 2177,4 кв.м., кадастровый номер 
47:19:0101035:191;
- земельный участок площадью 1237 кв.м., кадастровый номер 47:19:0101035:2, 
расположенное по адресу: г. Пикалево, ул. Школьная, д.72 (номер извещения на 
сайте torgi.gov.ru:22000165660000000054) (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Д.Н. Садовников

torgi.gov.ru


Утвержден
Постановлением администрации 

Пикалевского городского поселения 
от 13 ноября 2023 года № 724 

(приложение)

Протокол
подведения итогов аукциона в электронной форме, открытого по составу 
участников и форме подачи предложений о цене, по продаже имущества: 

- здание площадью 2177,4 кв.м., кадастровый номер 47:19:0101035:191;
- земельный участок площадью 1237 кв.м., кадастровый номер 

47:19:0101035:2, расположенное по адресу: г. Пикалево, ул. Школьная, д.72 
(номер извещения на сайте torgi.gov.ru: 22000165660000000054)

13 ноября 2023 г.

Продавец: Администрация муниципального образования Пикалевское городское 
поселение Бокситогорского муниципального района Ленинградской области.

Оператор электронной площадки: Акционерное общество «Российский 
аукционный дом» (далее - АО «РАД»),
Место проведения продажи: Электронная площадка АО «РАД» Lot-online.ru.
Дата и время начала проведения аукциона: 15 ноября 2023 года, 11 часов 00 минут 
по московскому времени.
Код лота: 84032А9-4001-4-1

Предмет аукциона:
- здание площадью 2177,4 кв.м., кадастровый номер 47:19:0101035:191; - 
земельный участок площадью 1237 кв.м., кадастровый номер 47:19:0101035:2, 
расположенное по адресу: г. Пикалево, ул. Школьная, д.72 (далее - Имущество).

Основание проведения аукциона:
Постановление муниципального образования Пикалевское городское поселение 
Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 04 октября 
2023 года №627 «О проведении аукциона по продаже имущества».

Начальная цена (лота) — 27 340 000 (двадцать семь миллионов триста сорок 
тысяч) рублей 00 копеек с учетом НДС.

Решение Продавца:
Заявку на участие в аукционе подало одно лицо, признанное Единственным 
участником аукциона (протокол признания претендентов участниками аукциона 
____1Э ______ ______С____ ПЛПО _____________ \ 1____________ Г~1Т->ТТГГ?/'Ч'Т'Т'»/'Ч ГУ /ЛГ'П А Т TTITTT^TTT Т/ЛГТ 
U1_________________________________ Z.UZ.2 iVAClj - .’.21 — 1 !Н* VL1.~11.21 121111V11 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ "БАСТИОН», в лице 
ЧЕСНОКОВ СЕРГЕЙ ЮРЬЕВИЧ;

Договор купли-продажи заключается с Единственным участником, по начальной 
цене продажи Имущества в установленном законодательством порядке в течение 
5 (пяти) рабочих дней с даты подведения итогов аукциона.

При уклонении или отказе Единственного участника аукциона от заключения в 
установленный срок договора купли-продажи Имущества задаток ему не 
возвращается, Единственный участник аукциона утрачивает право на заключение 
указанного договора, аукцион признается несостоявшимся.

Подписи членов комиссии:

Председатель комиссии___________________ /Соловьева Екатерина Анатольевна

Член комиссии
Член комиссии
Член комиссии
Секретарь комиссии

___________________ /Васильева Ольга Анатольевна/ 
____________________ /Травникова Елена Михайловна/ 
____________________ /Шадрунов Антон Владимирович/ 
____________________ /Лугинина Виктория Валериевна/

torgi.gov.ru
online.ru

